

STAVBA Název Osada Zadní Arnoštov - regenerace zeleně Regenerace alejí, břehových porostů a solit. stromů					PROVOZNÍ SOUBOR - STAVEBNÍ OBJEKT Číslo a název: VÝKAZ VÝMĚR					Kód JKPOV, JKSO				
Investor: Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko					Ev.č. typ. projektu					Zprac. prov. proj. Dodavatel Zak. číslo Počet stran 14				
Vedoucí projektant Ing. Jana Janíková Identifikační číslo investora Registrační číslo stavby					Ev. č. opak. projektu Počet měř. jednotek Náklady na m. j.									

Rozpočtové náklady v Kč												
A Rozpočtové náklady provozního souboru hl. II - stavebního objektu hl. III					B DRN - doplňkové rozpočtové náklady			C VRN - vedlejší rozpočtové náklady hl. VI				
1	ZRN	montážních	Dodávka	-	1	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	-	1	Zařízení staveniště	%	3,0	
2	prací		Montáž	-	2	Doprava zaměstnanců na pracoviště	-	2	Územní vlivy	Přesun stav. hmot	-	
3		stavebních	HSV		3	Práce přesčas, v noci a ve dnech pracov. klidu	-	3		Území se ztíží. staveb. podmínkami	-	
4			PSV	-	4	Práce prováděné bez pevné prac. plošiny	-	4		Preferenční odlučné	-	
5	ZRN celkem				5	Mimostaveništní doprava	-	5		Horská oblast	-	
6	Náklady HZS (NHZS), jiné patřící do hl. II, III			-	6	Malý rozsah	-	6	Mimořádně ztížené pracovní prostředí		-	
7	Součet ř. 5 + 6 + DRN			-	7	Ostatní práce jinde neuvedené	-	7	Kompletační činnost	%	0,0	
8	Náklady PS, SO podle souhrnného rozpočtu			-	8	DRN celkem	-	8	VRN celkem			
Rozpočet	Jméno	Podpis		Datum	D			Základ pro DPH (ZRN + VRN) DPH 21% Cena celkem s DPH				
Vypracoval: Ing. Lenka Jandová, 02/2011 Ing. Jana Janíková Razítko organizace, která vypracovala rozpočet												

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

[illegible]

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<u>Specifikace položek, dle ceníku ÚRS, 2011/I</u>							
	823-1/2011/I	11 - Přípravné a přidružené práce							
1	11121-2111	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm, výšky do 1 m s odstraněním pařezů, v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>dřevina č. 541 (0,2 m²)</i>	m ²	0,2				0,00000	0,00000
2	Předběžná	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním pařezu Ø kmene do 100 mm (výšky nad 1 m) v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>keře, dřeviny a skupiny dřevin č. 3 (4,9m²), 19 (12,6m²), 20 (79,8m²), 21 (13,7m²), 23(10 m²), 30 (119,8 m²), 187(11.7 m²), 202 (19,6m²), 222 (10m²), 349 (81,9m²), 372(27,4m²), 422 (47,3m²), 482 (5,9m²), 485 (7,1m²), 508 (30,7 m²), 511 (18,5 m²), 514 (17,4 m²) = 518.3 m²</i>	m ²	518,3				0,00000	0,00000
3	Předběžná	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním pařezů Ø kmene do 100 mm výšky nad 1 m ve svahu od 1:5 do 1:2 <i>listnaté keře, dřeviny a skupiny dřevin č. 38 (19,6m²), 57 (128,4m²), 185 (17,2m²), 207 (38,8m²), 210 (31,3m²), 212 (41,5m²), 216 (24,1m²), 310 (0,2m²), 313 (0,2m²), 316 (0,2m²), 322 (0,8m²), 330 (0,2m²), 332 (70,1m²), 334 (149,5m²), 374 (12,4m²), 399 (9,3m²), 406 (3,1m²), 407 (3,1m²), 476 (3,1m²), 539 (0,8m²), 540 (0,2m²) = 554.1 m²</i>	m ²	554,1				0,00000	0,00000
4	11210-1111	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 200 mm <i>listnaté dřeviny č. 137 (2x), 138 (2x), 349 (16ks) = 20 ks</i>	ks	20				0,00000	0,00000
5	11210-1131	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 200 mm <i>listnaté dřeviny č. 186 (6x), 291 (2x), 295 (2x), 298, 299, 300, 301, 303, 305, 306, 323, 325, 327,332, 397 (3x), 400, 401, 402, 403, 404 (2x), 405 (6x), 408 (6x), 409 (3x),410 (2x), 411 (2x), 412 (3x), 413 (10x), 534, 542= 64 ks</i>	ks	64				0,00000	0,00000
		mezisoučet str. 3							0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	11210-1112	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 300 mm <i>listnaté dřeviny č. 139, 349 (6ks), 525 (2x) = 9 ks</i>	ks	9				0,00000	0,00000
7	11210-1132	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 300 mm <i>listnaté dřeviny č. 302, 304, 307, 332 (4ks), 390, 398, 403, 449, 534 = 12 ks</i>	ks	12				0,00000	0,00000
8	11210-1113	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 400 mm <i>listnaté dřeviny č. 24, 26, 513 = 3 ks</i>	ks	3				0,00000	0,00000
9	11210-1133	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 400 mm <i>listnaté dřeviny č. 211 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
10	11210-1114	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 500 mm <i>listnaté dřeviny č. 26, 27 (2x), 54, 141, 506 = 6 ks</i>	ks	6				0,00000	0,00000
11	11210-1115	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 600 mm <i>listnaté dřeviny č. 26, 27 = 2 ks</i>	ks	2				0,00000	0,00000
12	11210-1135	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 600 mm , <i>listnaté dř. č. 424 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
		mezisoučet str. 4							0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedn.	celkem		jedn. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	11210-1116	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 700 mm <i>listnaté dřeviny č. 18 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
14	11210-1137	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, s naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 800 mm <i>listnaté dřeviny č. 40 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
15	11210-1118	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 900 mm <i>listnaté dřeviny č. 141 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
16	11210-1138	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 900 mm <i>listnaté dřeviny č. 333 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
17	11210-1139	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, ve svahu od 1:5 do 1:2, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 1000 mm <i>listnaté dřeviny č. 426 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
18	Předběžná cena	Pokácení stromu listnatého bez odstranění pařezu, v rovině nebo svahu do 1:5, s odklizením částí větví a kmene do 20 m, naložením na dopravní prostředek, o Ø kmene do 1100 mm <i>listnaté dřeviny č. 393 = 1 ks</i>	ks	1				0,00000	0,00000
19	11220-1111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5, o Ø pařezu do 200 mm , s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, <i>listnaté dřeviny č. 349 (16ks) = 16 ks</i>	ks	16				0,00000	0,00000
mezisoučet str. 5									0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jeden.	celkem		jeden. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	11220-1121	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5 do 1:2, o Ø pařezu do 200 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, <i>list. dř. č. 298, 299, 300, 301, 303, 305, 306, 323, 325, 327, 332,</i> <i>400, 401, 402, 542 = 15 ks</i>	ks	15				0,00000	0,00000
21	11220-1112	Odstranění pařezu v rovině nebo na sv.do 1:5, o Ø pařezu do 300 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny č. 137, 138, 139, 349 (6ks ve skupině = 9 ks</i>	ks	9				0,00000	0,00000
22	11220-1122	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5 do 1:2, o Ø pařezu do 300 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny č. 186, 291, 295, 302, 304, 307, 332 (4ks ve skupině), 349 (6x), 390,</i> <i>398, 397, 404, 405, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 449 = 28 ks</i>	ks	28				0,00000	0,00000
23	11220-1113	Odstranění pařezu v rovině nebo na sv.do 1:5, o Ø pařezu do 400 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, <i>listnaté dřeviny č. 24, 513 = 2 ks</i>	ks	2				0,00000	0,00000
24	11220-1123	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5 do 1:2, o Ø pařezu do 400 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny č. 211, 403, 534 = 3 ks</i>	ks	3				0,00000	0,00000
25	11220-1114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5, o Ø pařezu do 500 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, <i>listnaté dřeviny č. 54, 506 = 2 ks</i>	ks	2				0,00000	0,00000
mezisoučet str. 6									0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	11220-1125	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5 do 1:2, o Ø pařezu do 600 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, <i>listnaté dřeviny</i> č. 424 = 1 ks	ks	1				0,00000	0,00000
27	11220-1116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5, o Ø pařezu do 700 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny</i> č. 18, 26, 27 = 3 ks	ks	3				0,00000	0,00000
28	11220-1127	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5, do 1:2, o Ø pařezu do 800 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny</i> č. 40 = 1 ks	ks	1				0,00000	0,00000
29	11220-1128	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5 do 1:2, o Ø pařezu do 900 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny</i> č. 333 = 1 ks	ks	1				0,00000	0,00000
30	11220-1129	Odstranění pařezu ve svahu od 1:5 do 1:2, o Ø pařezu do 1000 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny</i> č. 141, 426 = 2 ks	ks	2				0,00000	0,00000
31	Předběžná cena	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5, o Ø pařezu do 1100 mm, s odklizením dřeva do 20 m, se složením na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu <i>listnaté dřeviny</i> č. 393 = 1 ks	ks	1				0,00000	0,00000
mezisoučet str. 7									0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	800-1/2011/I								
32	16230-1401	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m větví stromů listnatých , průměru kmene do 300 mm <i>viz pol. 4, 5, 6, 7 = 20+ 64 + 9 + 12 = 105 ks</i>	ks	105				0,00000	0,00000
33	16230-1402	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m větví stromů listnatých , průměru kmene do 500 mm <i>viz pol. 8, 9, 10 = 3 + 1 + 6 = 10 ks</i>	ks	10				0,00000	0,00000
34	16230-1403	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m větví stromů listnatých , průměru kmene do 700 mm <i>viz pol. 11,12,13 = 2 + 1 + 1 = 4 ks</i>	ks	4				0,00000	0,00000
35	16230-1404	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m větví stromů listnatých , průměru kmene do 900 mm <i>viz pol. 14,15,16 = 1 + 1 + 1 = 3 ks</i>	ks	3				0,00000	0,00000
36	Předběžná cena	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m větví stromů listnatých , průměru kmene do 1100 mm <i>viz pol. 17,18 = 1 + 1 = 2 ks</i>	ks	2				0,00000	0,00000
37	16230-1421	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m pařezů kmenů průměru do 300 mm <i>viz pol. 19,20,21,22 = 16+15+9+28 = 68 ks</i>	ks	68				0,00000	0,00000
38	16230-1422	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m pařezů kmenů průměru do 500 mm <i>viz pol. 23,24,25 = 7ks</i>	ks	7				0,00000	0,00000
39	16230-1423	Vodorovné přemístění s naložením, složením a dopravou do 5 000 m pařezů kmenů průměru do 700 mm <i>viz pol. 26, 27 = 1 + 3 = 4 ks</i>	ks	4				0,00000	0,00000
<i>mezisoučet str. 8</i>									0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

[illegible]

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Pof. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedm.	celkem		jedm. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	823-1/2011/I	<u>Specifikace položek, dle ceníku ÚRS, 2011/I - výsadby</u>							
1	11110-5111	Odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1 902,0				0,00000	0,00000
		regenerované plochy trávníku v rovině 1660 m ² + plochy trávníku se štěrkovým podkladem 242 m ²							
2	18230-3111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl. do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	740				0,00000	0,00000
		30 % regenerované plochy trávníku v rovině + plochy trávníku se štěrkovým podkladem 242 m ²							
3	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5.	m ²	740,0				0,00000	0,00000
		30 % regenerované plochy trávníku v rovině + plochy trávníku se štěrkovým podkladem 242 m ²							
4	18040-2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině nebo na svahu do 1:5.	m ²	498,0				0,00000	0,00000
		30 % regenerované plochy trávníku v rovině							
5	Předb. cena	<u>Specifikace travního osiva k pol. 4 Travní směs parková</u>							
		(plocha trávníku parkového regenerovaného 498m ² x 30 g/m ² = 14940 g = 14,94 kg	kg	14,94				0,00100	0,01494
		ztratiné 3%							
6	Předb. cena	Založení trávníku se štěrkovým podkladem	m ²	242,0					
7	Předb. cena	<u>Specifikace travního osiva k pol. 6 Travní směs parková</u>							
		travní osivo -242 x 0,002 kg/1 m ² = 0,484 kg	kg	0,484					
		ztratiné 3%							
8	18580-3111	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1 902,0				0,00000	0,00000
		regenerované plochy trávníku v rovině 1660 m ² + plochy trávníku se štěrkovým podkladem 242 m ²							
9	18450-2113	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem do 600 mm v rovině (dřevina č. 319)	ks	1				0,00000	0,00000
10	18310-1221	Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou půdy na 50% v rovině, objemu 1 m ³	ks	48				0,00000	0,00000
		solitérní listnaté stromy alejové 48 ks							
11	18310-2221	Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou půdy na 50% na svahu do 1:2 ,	ks	34				0,00000	0,00000
		objemu 1 m ³							
		solitérní listnaté stromy alejové 33 ks + 1 ks strom č. 319 určený k přesazení							
		mezisoučet str. 10							0,01494

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	18410-2115	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5, při Ø balu do 600 mm <i>solitérní listnaté stromy alejové 48 ks</i>	ks	48				0,00000	0,00000
13	18410-2125	Výsadba dřeviny s balem na svahu do 1:5, při Ø balu do 600 mm <i>solitérní listnaté stromy alejové 33 ks + 1 ks strom č. 319 určený k přesazení</i>	ks	34				0,00000	0,00000
14	Předběžná cena	Náklady na sazenici stromu s balem (OK 14-16 cm), včetně ztrátého 3% <i>solitérní listnaté stromy (alejové): Acer pseudoplatanus - celkem 29 ks</i> <i>Alnus glutinosa - celkem 12 ks</i> <i>Betula pendula - celkem 5 ks</i> <i>Carpinus betulus - celkem 3 ks</i> <i>Larix decidua - celkem 2 ks</i> <i>Prunus avium 'Plena' - celkem 9 ks</i> <i>Tilia platyphyllos - celkem 5 ks</i> <i>Prunus domestica - celkem 16 ks</i>	ks	81					
15	Předběžná cena	Specifikace zahrad. substrátu: k pol. 2, 12 a 13 <i>k pol. 2: Doplnění ornice na travnatých plochách tl. do 50 mm: 740 m² x 0,05 m = 37 m³</i> <i>k pol. 12 a 13: 50 % výměna půdy při výsadbě stromů: 0,2 m³ substrátu / výs. jáma = 0,2 x 82 = 16,4 m³</i> <i>ztráté 3%</i>	m ³	53,40				1,60000	85,44000
16	18420-2123	Ukotvení dřeviny třemi kůly při Ø kůlů do 100 mm, při délce do 3 m (listnaté 80 ks)	ks	80				0,00000	0,00000
17	Předběžná cena	Ukotvení dřeviny jedním kůlem při Ø kůlů do 100 mm, při délce do 2 m <i>(jehličnaté 2 ks)</i>	ks	2				0,00000	0,00000
18	Předběžná cena	Specifikace dřevěných kůlů (vč. kotvicích prostředků) - k pol. 16 a 17 <i>k pol. 16: kůl frézovaný s fazetou, se špicí, průměr 90 mm, délka 3 m, 3 ks kůlů</i> <i>příčka z půlené, frézované kulatiny, průměr 80 mm, délka 0,5 m = 3 ks</i> <i>úvazek bavlňný, š. 30 mm, d. 0,7 m, 80 stromů x 3 úvazky</i> <i>0,7 m /1 úvazek, tj. 240 ks úvazků x 0,7 m = 168 m</i> <i>k pol. 17: kůl frézovaný s fazetou, se špicí, průměr 90 mm, délka 2 m, 1 ks kůlů</i> <i>úvazek bavlňný, š. 30 mm, d. 0,7 m, 2 stromů x 1 úvazek (0,7 x 2 = 1,4m)</i> <i>ztráté 1%</i>	ks	240				0,01500	3,60000
			ks	240				0,00200	0,48000
			m	168				0,00010	0,01680
			ks	2				0,01500	0,03000
			m	1,4				0,00010	0,00014
		mezisoučet str. 11							89,56694

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedm.	celkem		jedm. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	Předběžná cena	Zhotovení obalu z rákosové rohože - strom solitérní listnatý, 80 ks	ks	80				0,00000	0,00000
20	18480-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>solitérní listnaté stromy alejové 48 ks</i>	ks	48				0,00000	0,00000
21	18480-1122	Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu do 1:2 <i>solitérní listnaté stromy alejové 33 ks + 1 ks strom č. 319 určený k přesazení</i>	ks	34				0,00000	0,00000
22	18310-1112	Hloubení jamek pro výsadbu bez výměny půdy, v rovině , objemu do 0,02 m³ <i>nová keřová výsadba = celkem 47 ks</i>	ks	47				0,00000	0,00000
23	18410-2111	Výsadba dřeviny s balem v rovině nebo svahu do 1:5, při Ø balu do 200 mm <i>nová keřová výsadba = celkem 47 ks</i>	ks	47				0,00000	0,00000
24	Předběžná cena	<u>Specifikace rostlin včetně ztrátého 2%</u> <i>Euonymus europaeus - celkem 14 ks (velikost 30-40 cm)</i> <i>Rosa multiflora - celkem 17 ks (velikost 40-60 cm)</i> <i>Swida sanguinea - celkem 10 ks (velikost 40-60 cm)</i> <i>Viburnum lantana - celkem 6 ks (velikost 40 - 60 cm)</i>	ks	47				0,00000	0,00000
25	18480-1131	Ošetření vysazených dřevin, tj. odplevelení s nakypřením nebo vypleť, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovině	m ²	126				0,00000	0,00000
26	18492-1093	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo sv. do 1:5 <i>skupinová výsadba keřů = 126 m²</i> <i>0,8 m² koř. mísa stromu x 48 ks = 38,4 m² = celkem 126 + 38,4 = 164,4 m²</i>	m ²	164,4				0,00000	0,00000
27	18492-1094	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm na svahu do 1:2 <i>0,8 m² koř. mísa stromu x 34 ks = 27,2 m²</i>	m ²	27,2				0,00000	0,00000
		mezisoučet str. 12							0,00000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Předběžná	Specifikace mulčovací kůry k pol. 26 a 27, tl. vrstvy mulče 80 mm							
	cena	<i>plocha mulče 191,6 m² x 0,08 = 15,3 m³</i>	m ³	15,30				0,3330	5,0949
		ztratiné 3%							
29	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem	t	0,00621				0,00000	0,00000
		s rozdělením k jednotlivým rostlinám, viz pol. 31 (stromy + keře v rovině = 6,21 kg)							
30	18580-2124	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu do 1:2 umělým hnojivem	t	0,0034				0,00000	0,00000
		s rozdělením k jednotlivým rostlinám, viz pol. 31 (stromy na svahu = 3,4 kg)							
31	Předběžná	Specifikace umělého hnojiva k pol. 29 a 30							
	cena	<i>10 ks tablet / 1 strom v rovině = 10 x 48 ks = 480 tablet x 10 gr = 4800 gr = 4,8 kg</i>	kg	9,61				0,00100	0,00961
		<i>10 ks tablet / 1 strom na svahu = 10 x 34 ks = 340 tablet x 10 gr = 3400 gr = 3,4 kg</i>							
		<i>3 ks tablet / 1 keř v rovině = 3 x 47 ks = 141 tablet x 10 gr = 1410 gr = 1,41 kg</i>							
		ztratiné 3%							
32	18580-4311	Zalítí rostlin jednotlivě do 20 m ²	m ³	18,0				0,00000	0,00000
		<i>stromy = 4 zálivky á 50 l / 1 strom x 82 ks = 4 x 50 x 82 = 16 400 l = 16,4 m³</i>							
		<i>keřové výsadby = 4 zálivky á 20 l / m² = 4 x 20 x 20 = 1 600 l = 1,6 m³</i>							
		<i>celkem 16,4 + 1,6 = 18 m³</i>							
33	18580-4312	Zalítí rostlin jednotlivě přes 20 m ²	m ³	8,48				0,00000	0,00000
		<i>keřové výsadby = 4 zálivky á 20 l / m² = 4 x 20 x 106 = 8 480 l = 8,48 m³</i>							
34	18585-1111	Dovoz vody na vzdálenost do 6000 m	m ³	26,5				0,00000	0,00000
35	Předběžná	Redukční řez koruny stávajících dřevin, 1x	ks	7				0,00000	0,00000
	cena	stromy netrnité, průměr koruny Ø do 10 m, pol. 429,430,431,494,503,504,505							
		celkem 7ks							
36	Předběžná	Výchovný řez stávajících dřevin včetně odstranění a odvozu dřevní hmoty	ks	20				0,00000	0,00000
	cena	pol. 52,67,68,69,70,75,77,78,80,114,115,136,237,309,311,312,314,315,317,538							
		celkem 20 ks							
mezisoučet str.13									5,10451

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

[illegible]